^ànicfya oMii/níci^ia/c/a WstâncfaC^tf/rtáUca c/e (S/a.o 3Ro<jfue ^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 748/2020

?eo
mx

ss
São Roque, 7 de julho de 2020.

e-\

3

ÍÇ>

Ilustríssimo Senhor Diretor,

10:5'

^ O
r: o
O o

Venho solicitar a Vossa Senhoria providências para ^ |
o problema do esgoto localizado na Rua José Marigllani, altura de n° 23. < «

og

Conforme fotos anexas a este Oficio, há um í8|
Rs

vazamento no referido local. Essa situação pode gerar complicações para a

geografia da região e para os munícipes que vivem lá, tais como erosões no

solo; cheiro forte e desagradável que pode se alastrar para as residências;

contaminação do solo, de lençóis freáticos e até mesmo do ar, dependendo da

severidade do problema; riscos direto para a saúde dos munícipes. o g
5 v>
<s

Por essa razão, é Imprescindível que o gi
Departamento de Obras mobilize funcionários especializados a fim de detectar |!q
a causa do vazamento e proceder aos ajustes necessários à solução do §.8

a E

|Í
âB
.5>*3
•og

Atenciosamente,

If
(0s
ç <g
c»8

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO |;|
•o o
o o

SD

problema.

GUIO ISSA

Vereador s

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO CETSR 07/07/2020 -15:06 5776/2020/LMF

CC (
ZJ
Ul k
x®

?íS

O

E S

•8(£
§
lU

Q/fíuntci/ia/c/a ^á/ancia C^íi/HÜ/íca c/e C§&j
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

^ -Tj t " t . ' h , .ij..,

PP
v,.'"

IO
o

s«
«I

sa
8g

I?

1-li
T. O
0 o

il
QCS
< 0)
lu ^
og
O)»
UJ S

g|
UJ c

i|
S®á

ei

<!'S
3Í
01
n

18
s ^
c 3
o n

!s>3
"SS

OiS

s|_ o

•= a
o®

•8S
o-c
â (D
cz

ii
3s
O CO
"O o.
o

tõ
UJ